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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
batchstyring af deres produktion, således tilbagetrækning kan
ske på batchniveau. Der er redegjort for hvorledes der sikres
mod krydskontaminering med allergener, da der kun køre en
produktion af gangen og der er vådregøring igemmem
produktionerne.
Virksomheden har redegjort for varmebehandling samt for
vurdering af holdbarhed på produkterne.
Set skiftligt ansvarsfordeling med den virksomhed som ejer
lokalerne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Virksomheden har redegjort for deres rengøringsprocedure ved
opstart i lånte lokaler/lånt udstyr samt for anvendelse af
kogende vand til desinfektion.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har demonsteret kalibrering af
pH meter. Vejledt om årlig kalibrering af termometer fx. ved
isvand og kogende vand. samt kalibrering af vægte.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling samt for varemodtagelse. Virksomheden har
fremvist funktionelt måleudstyr til kontrolmåling af temperatur
og pH. Set virksomheden dokumentation for alle produktioner
siden sidste kontrolbesøg.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Vejledt om fremhævning af
allergenet smør.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Økologi.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
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Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret:Metal låg med plastforring til glas. Lågene må anvendes til
det formål de fødevarer virksomheden producerer.


